



Sayıştay Haber Bülteni

Mayıs 2008
Yıl: 12 Sayı: 138

Bu Sayıda

- 1 Sayıştayımızın 146'ncı Kuruluş Yıl Dönümü
- 2 Sayıştay Üyeliği Seçimleri
Yeni Seçilen Üyelerimizin Dairelere Göre Dağılımı
- 7 NATO Üyesi Ülkelerin Yüksek Denetim Kurumları Toplantısı
Avrupa Birliği Ülkeleri Sayıştayları (ECA) İrtibat Memurları Toplantısı
- 8 Kurumumuz ile TİKA Arasındaki İşbirliği
2008 Yılı Hizmet İçi Eğitim Programı
- 9 Kamu İhale Kanunu Uygulamaları Konulu Sunum
Protokol Kuralları Konulu Konferans
Kurumsal Tanıtım Faaliyetleri
- 10 Mayıs Ayı İçerisinde Gerçekleştirilen Sınıf Eğitimleri
- 16 Mensuplarımızın Görev Yeri Değişiklikleri
Sosyal Haberler



Sayıştayımızın 146'ncı Kuruluş Yıl Dönümü

Sayıştayımızın 146'ncı kuruluş yıldönümü 29 Mayıs 2008 Perşembe günü kutlandı.

Kuruluş yıldönümü münasebetiyle Başkanımız **Mehmet Damar** başkanlığında daire başkanları, üyeler ve diğer meslek mensupları, savcı, savcı yardımcıları ile yönetim mensuplarından oluşan bir heyet Anıtkabir'i ziyaret ederek Ulu Önder Atatürk'ün huzurunda saygı duruşunda bulunmuş ve özel defteri imzalamıştır.

Başkanımız **Mehmet Damar**'ın Anıtkabir özel defterine yazdıklarını ve Başbakan Recep Tayip Erdoğan'ın kutlama mesajını aynen yayımlıyoruz.

Anıtkabir Özel Defterinden

Ulu Önder Atatürk,

Kuruluşumuzun 146. yılı nedeniyle huzurunuzda bulunmaktan büyük mutluluk duyuyoruz.

Bugüne kadar olduđu gibi bundan sonrada, yaptığımız çalışmalarımızla demokrasimizin gelişimine katkıda bulunmaya ve toplumumuzun beklentilerini karşılamaya devam edeceğiz.

Şahsım ve tüm Sayıřtay mensupları adına sonsuz şükranlarımı sunuyorum.

En derin saygılarımla.

Mehmet DAMAR
Sayıřtay Başkanı

Sayın Mehmet Damar
Sayıřtay Başkanı

Demokratik laik ve sosyal bir hukuk devleti olan cumhuriyetimizin temel bir kurumu olarak Sayıřtay kamu harcamalarının hukuka uygunluđunu inceleme fonksiyonunun yanı sıra kamu yönetimlerinin verimli, tutumlu faaliyet göstermelerini denetleme görevini başarıyla sürdürmektedir. Kamu yönetiminin doğru, etkin ve verimli işleyişinde mali denetim ve yargı organı olarak değerli katkıları bulunan Sayıřtay, aynı zamanda hukuk devleti anlayışının da temel taşlarından biridir. Bu düşüncelerle Sayıřtay'ın 146. kuruluş yıldönümünü kutluyor, değerli üyelerine ve tüm çalışanlarına başarılarının devamını diliyorum.

Recep Tayyip ERDOĐAN
Başbakan

Sayıřtay Üyeliđi Seçimleri

Sayıřtay'da boş bulunan oniki üyelik için, TBMM Genel Kurulunun 20.05.2008 tarihli 106'ncı birleşiminde yapılan seçim sonucunda, Sayıřtay kontenjanından Uzman Denetçi **S. Sema Ertem**, Uzman Denetçi **İsmail Gever**, Uzman Denetçi **Zekeriya Yalçınkaya**, Uzman Denetçi **Halil İbrahim Düzenli**, Uzman Denetçi **Erol Akbulut**, Uzman Denetçi **Rafet Dođan**, Uzman Denetçi **Mustafa Çiçek**; Maliye Bakanlığı Kontenjanından **Mehmet Bağcaz** ve **Burhan Tokcan**; diđer meslek grubu Kontenjanından **H. Cavit Erdoğan** ve **Yakup Güneri** Sayıřtay Üyeliklerine seçilmişlerdir.

Yeni seçilen üyelerimizin kısa özgeçmişlerine yer veriyor ve kendilerine görevlerinde başarılar diliyoruz.



H. CAVİT ERDOĞAN

09.08.1954 tarihinde Van Erciş'de doğdu.

1980 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Siyaset ve İdare Bölümünü bitirdi.

1980 - 1982 yılları arasında Milli Eğitim Bakanlığında görevde bulundu. 1982 - 1992 yılları arasında Kaymakamlık ve Akçaabat Belediye Başkanlığı görevlerinde bulundu. 1992 - 2000 yılları arasında İçişleri Bakanlığı Mülkiye Teftiş Kurulu Başkanlığında Mülkiye Başmüfettişliği, 2000- 2007 yılları arasında ise Teftiş Kurulu Başkan Yardımcılığı görevlerinde bulundu.



S. SEMA ERTEM

02.02.1952 tarihinde Mudurnu'da doğdu.

1975 yılında Siyasal Bilgiler Fakültesinden mezun oldu.

Bir süre Maliye Bakanlığında çalıştı.

1977 yılında Sayıştay'da meslek mensubu olarak göreve başladı.



İSMAİL GEVER

1952 yılında Ankara'da doğdu.

1975 yılında Siyasal Bilgiler Fakültesinden mezun oldu.

Bir süre Türkiye Öğretmenler Bankası Müfettiş Yardımcılığı görevinde bulundu.

1976 yılında Sayıştay'da meslek mensubu olarak göreve başladı.

29.11.1996-06.09.1999 ve 24.05.2002 20.05.2008 tarihleri arasında Genel Sekreter Yardımcılığı görevinde bulundu.



ZEKERİYA YALÇINKAYA

09.02.1947 tarihinde Gümüşhane'de doğdu.

1974 yılında Ankara İktisadi ve Ticari İlimler Akademisinden mezun oldu.

1967 - 1972 yıllarında Maliye ve Gümrük Bakanlığında memur, 1972 - 1975 yıllarında vergi kontrol memuru ve gelirler kontrolörü olarak çalıştı.

1975 yılında Sayıştay'da meslek mensubu olarak göreve başladı.

1982 yılında ayrıldı. 1982 - 1990 yılları arasında özel sektörde mali ve idari koordinatör olarak çalıştı.



MEHMET BAĞCAZ

13.11.1957 tarihinde Sakarya Geyve'de doğdu.

1978 yılında Bursa Üniversitesi İktisat ve Sosyal Bilimler Fakültesi, 1983 yılında İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesinden mezun oldu. 1986 yılında İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Mali Hukuk Yüksek Lisans Eğitimini tamamladı.

1982 - 1993 yılları arasında Maliye Bakanlığı Muhasebat Stajer Kontrolör, Muhasebat Kontrolörü ve Muhasebat Başkontrolörlüğü, 1993-2002 yılları arasında Maliye Bakanlığı Muhasebat Genel Müdürlüğünde Daire Başkanlığı görevlerinde bulundu. 2002 yılında Muhasebat Başkontrolörü olarak atandı.



H. İBRAHİM DÜZENLİ

15.10.1954 tarihinde Oltu'da doğdu.

1976 yılında Sanayi ve Ticaret Bakanlığı Ankara Sanayi Müdürlüğünde, 1977 - 1982 yıllarında Diyanet İşleri Başkanlığında çalıştı.

1980 yılında Hacettepe Üniversitesi Sosyal ve İdari Bilimler Fakültesinden mezun oldu.

1982 yılında Sayıştay'da meslek mensubu olarak göreve başladı.



BURHAN TOKCAN

29.09.1946 tarihinde Ordu'da doğdu.

1970 yılında A.İ.T.İ.Y.O'dan mezun oldu.

Ordu ve Ünye'de Maliye memurluđu ve Vergi Dairesi Müdür Yardımcılığı, Sivas ve Zonguldak'ta Defterdar Yardımcılığı, Van, Gümüşhane ve Kırşehir'de Defterdarlık görevlerinde bulundu.

1992 yılında Sayıřtay'da Savcı Yardımcısı olarak göreve başladı.



YAKUP GÜNERİ

1954 yılında Denizli'de doğdu.

Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesinden mezun oldu.

Kaymakamlık ve İçişleri Bakanlığı Mülkiye Teftiş Kurulu Başkanlığında Mülkiye Başmüfettişliği görevlerinde bulundu.



EROL AKBULUT

24.03.1951 tarihinde Çorum'da doğdu.

1975 yılında Ankara İktisadi ve Ticari İlimler Akademisinden mezun oldu.

1976 yılında Sayıřtay'da meslek mensubu olarak göreve başladı.

1983 yılında, A.İ.T.İ. Akademisinde muhasebe master eğitimini tamamladı. 24.05.2002 tarihinden itibaren Genel Sekreter Yardımcılığı görevinde bulundu.



RAFET DOĐAN

10.04.1959 tarihinde Örenřehir'de dođdu.

1981 yılında Ankara İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi İşletme Fakültesinden mezun oldu.

1984 yılında Sayıřtay'da meslek mensubu olarak göreve bařladı.



MUSTAFA ÇİÇEK

1952 yılında Yozgat'da dođdu.

1974 yılında Siyasal Bilgiler Fakültesinden mezun oldu.

Maliye Bakanlıđı Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğünde memuriyette bulundu.

1976 yılında Sayıřtay'da meslek mensubu olarak göreve bařladı.

Bir süre T. Atom Enerjisi Kurumu Başkan Yardımcılıđı, Bařbakanlık Müřavirliđi ve Tarım ve Köyiřleri Bakanlıđı APK Kurulunda Uzmanlık görevlerinde bulundu.



HASAN BASRİ YILMAZ

20.03.1958 tarihinde Kızılırmak/Çankırı'da dođdu.

Ankara Endüstriyel Sanatlar Yüksek Öğr.Okulundan mezun oldu.

20.02.1978 tarihinde T.Çimento Sanayi TAŞ'de memuriyete bařladı. Daha sonra sırasıyla, Ankara Defterdarlıđı Vergi Kontrol Memurluđu, Maliye Bakanlıđında Muhasebat Stajyer Kontrolörlüđu, Muhasebat Kontrolörlüđu ve Bařkontrolörlük, Daire Bařkanlıđı, Kocaeli Defterdarlıđı, İç Denetçilik görevlerinde bulundu.

Yeni Seçilen Üyelerimizin Dairelere Göre Dağılımı

Türkiye Büyük Millet Meclisinin 20.05.2008 tarihli 106'ncı Birleşiminde seçilen üyelerimizin Dairelere göre dağılımı aşağıda gösterilmiştir.

İsmail Gever	1'inci Daire
Zekeriya Yalçinkaya	2'nci Daire
Mehmet Bağcaz	2'nci Daire
S. Sema Ertem	3'üncü Daire
Halil İbrahim Düzenli	3'üncü Daire
Burhan Tokcan	4'üncü Daire

Mustafa Çiçek	4'üncü Daire
H. Cavit Erdoğan	4'üncü Daire
Erol Akbulut	5'inci Daire
Hasan Basri Yılmaz	6'ncı Daire
Rafet Doğan	7'nci Daire
Yakup Güneri	8'inci Daire



NATO Üyesi Ülkelerin Yüksek Denetim Kurumları Toplantısı

NATO Uluslararası Denetçiler Kurulu (NATO Sayıştayı), NATO üyesi ülkelerin yüksek denetim kurumları temsilcilerinin katılımıyla 06 Mayıs 2008 tarihinde Brüksel'deki NATO Karargahında toplandı.

Her yıl tekrarlanan ve bir önceki yıl faaliyet raporunun değerlendirilerek mesleki konuların görüşüldüğü bu toplantıya Kurumumuzu temsilen Uzman Denetçi **Beyami Özdemir** katıldı.

Avrupa Birliği Ülkeleri Sayıştayları (ECA) İrtibat Memurları Toplantısı

Avrupa Birliği Sayıştayı (ECA) tarafından organize edilen Avrupa Birliği Ülkeleri Sayıştayları İrtibat Memurları Toplantısı Slovakya Sayıştayı'nın ev sahipliğinde 15-16 Mayıs 2008 tarihlerinde Bratislava'da gerçekleştirildi.

Aday ve Adaylığa Yakın Ülkeler (Arnavutluk, Bosna Hersek, Hırvatistan, Makedonya ve Türkiye) Sayıştaylarının aktif gözlemci olarak iştirak ettikleri toplantıya ek olarak, Aday ve Adaylığa Yakın Ülke Sayıştayları İrtibat Memurları Toplantısı 14 Mayıs 2008 tarihinde ve asıl toplantı öncesinde gerçekleştirildi. Toplantıya Kurumumuz adına Dış İlişkiler Grup Şefi Uzman Denetçi **Mehmet Bademli** ve 1. Daire Raportörü **Rıfat Baydan** katıldı.



Kurumumuz ile TİKA Arasındaki İşbirliği

Kurumumuz ile T.C. Başbakanlık Türk İşbirliği ve Kalkınma İdaresi Başkanlığı (TİKA) arasında 2005 yılında imzalanan “İşbirliği Protokolü” çerçevesinde TİKA Başkanlığının faaliyette bulunduğu ülkelerin Yüksek Denetim Kurumları arasında işbirliğinin geliştirilmesi ve yüksek denetim alanındaki ülkemiz deneyimlerinin aktarılması amacıyla; eğitim verilmesi, danışmanlık hizmeti sağlanması, ekipman ihtiyacının karşılanması, seminer ve sempozyumlar düzenlenmesinin hedeflendiği “T.C. Sayıştay Başkanlığı ve T.C. Başbakanlık Türk İşbirliği ve Kalkınma İdaresi Başkanlığı İşbirliği Protokolü Çerçevesinde TİKA Başkanlığının Faaliyette Bulunduğu Ülkelerin Yüksek Denetim Kurumlarının Kurumsal Kapasitesinin Geliştirilmesi ve Eğitimi Projesi” imzalanmıştır. Kurumumuzdan Performans Denetim Grubu 2 Şefi Uzman Denetçi **M. Murat Karaahmet** ile Uzman Denetçi **Beyami Özdemir** Proje Koordinatörü olarak görevlendirilmişlerdir. Projeye yönelik olarak ayrıntılı iş planı; proje ön hazırlık çalışmaları, durum analizi, eğitim, danışmanlık, kurumsal altyapının güçlendirilmesi, seminer ve sempozyum organizasyonları, raporlama olarak altı bölüm halinde düzenlenmiştir.

Proje ön hazırlık çalışmaları kapsamında 15 ülkede yüksek denetim kurumlarının mevcut durumunun ve teşkilat yapısının tespiti ve projelerle ilgili faaliyetler ile önceliklerin belirlenmesi amacıyla anket formları ve ülkelere

hitaben üst yazılar oluşturulmuş ve TİKA vasıtasıyla adı geçen ülkelere gönderilmiştir. Anket formunda; ülke Sayıştaylarıyla ilgili genel bilgiler, kamu mali yapısı, denetim yapısı, idarî yapı, eğitim ihtiyacı ve danışmanlık ihtiyacı hususunda bilgiler elde edilmesini sağlayacak sorulara yer verilmiştir.

Anket çalışması kapsamında 11 ülkeden cevap alınmış olup gelen cevap yazılarında, Türk Sayıştayı tarafından böyle bir projenin başlatılmasından duyulan memnuniyet ifade edilmiş ve Türk Sayıştayının yüksek denetim kurumları arasında önde gelen bir kurum olduğu ve uluslararası denetim standartları konusundaki tecrübelerinden yararlanmalarının kendileri için çok faydalı olacağı ve minnettarlık duyulacağı belirtilmiştir.

Proje durum analizi safhasında ise ilgili ülkelerde yüksek denetim kurumlarının mevcut durumunun ve teşkilat yapısının tespiti ve proje ile ilgili faaliyetlerin ve önceliklerin belirlenmesi amacıyla Nisan ve Mayıs aylarında yedi ülkede (Azerbaycan, Bosna-Hersek, Kazakistan, K.K.T.C., Kırgızistan, Moğolistan ve Türkmenistan); Genel Sekreter Yardımcısı **Hilmi Silahlı**, Performans Denetim Grubu 2 Şefi Uzman Denetçi **M. Murat Karaahmet**, Uzman Denetçi **Beyami Özdemir**, Uzman Denetçi **İbrahim Uzunöz**, Uzman Denetçi **Mehmet Bozkurt**, Uzman Denetçi **Saadettin Kayacı**, Uzman Denetçi **Rıdvan Güleç**, Uzman Denetçi **Osman Sevgi** ve Uzman Denetçi **Sait Ayaz** tarafından incelemelerde bulunulmuştur.

Ülkelerden edinilen bilgiler ışığında projenin çerçevesinin oluşturulması ve bu doğrultuda eğitim, danışmanlık, kurumsal altyapının güçlendirilmesi, seminer ve sempozyum organizasyonları öğelerinden oluşan uygulama safhasına geçilmesi planlanmaktadır.



2008 Yılı Hizmet İçi Eğitim Programı

21.05.2004 tarih ve EG-2004/78 sayılı Başkanlık Onayı ile meslek ve yönetim mensuplarının eğitim ihtiyaçlarını tespit etmek ve eğitim programını hazırlamak Eğitim ve Metodoloji Geliştirme Grubunun temel görevleri arasında sıralanmıştır. Gen.Sek.2008/32 sayı ve 31.03.2008 tarihli Başkanlık Onayı ile ise bu görevler Araştırma ve Tasnif Grubuna devredilmiştir.

Bu görev çerçevesinde Araştırma ve Tasnif Grubu tarafından, İnsan Kaynakları Yönetimi Genel Eğitim Planı (2007-2011) ve birimlerin eğitim talepleri dikkate alınarak 2008 yılına ilişkin Hizmet İçi Eğitim Programı hazırlanmıştır.

Söz konusu program, sınıf eğitimleri, konferanslar ve brifingler şeklinde yürütülecektir. Yıl içinde yapılan değerlendirmeler bir sonraki yıl programının hazırlanmasında temel oluşturacaktır.

Kamu İhale Kanunu Uygulamaları Konulu Sunum

Hizmet İçi Eğitim Programı kapsamında 2. Grup Şefi Uzman Denetçi **Hüseyin Gürhan** tarafından 12 Mayıs 2008 tarihinde "Kamu İhale Kanunu Uygulamaları" konulu sunum yapılmıştır.

Temel ilkeler, ihtiyacın ortaya çıkması, teknik şartnameler, yaklaşık maliyet, uygulanacak ihale usulünün tespiti, ihale dokümanının hazırlanması, ihale onayının

alınması, ihale komisyonunun kurulması, ilanların hazırlanması ve yayınlanması, ihale dokümanlarının görülmesi, satın alınması değişiklik ve açıklama yapılması, tekliflerin sunulması ve değerlendirilmesi, ihale sonucunun bildirilmesi, sözleşmeye davet ve kesin teminat, şikayet öncesi çözüm yolları, şikayet yolları, iddiaların incelenmesi, kararlara karşı başvuru yolları, ve yargısal inceleme başlıkları üzerinde durulan sunum Başkanlığımız Konferans Salonunda gerçekleştirilmiştir.

Protokol Kuralları Konulu Konferans

Hizmet İçi Eğitim Programı kapsamında Dışişleri Bakanlığı Protokol Genel Müdürlüğü Daire Başkanı **Murat Onart** tarafından 28 Mayıs 2008 tarihinde "Protokol Kuralları" konulu sunum Başkanlığımız Konferans Salonunda gerçekleştirilmiştir.

Kurumsal Tanıtım Faaliyetleri

16 Mayıs 2008 tarihinde Uzman Denetçi **Yaşar Uzun** tarafından Gazi Üniversitesi İİBF öğrencilerine "Akademik Kariyer Günleri '08" programı çerçevesinde Sayıştayın tanıtımı yapılmıştır.



Mayıs Ayı İerisinde Gerekleřtirilen Sınıf Eđitimi

■ 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu ve İkincil Mevzuat Eđitimi

8-9 Mayıs 2008 tarihleri arasında “5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu ve İkincil Mevzuat Eđitimi” Uzman Deneti **Osman Kaya** tarafından iki yarım gün řeklinde verilmiřtir.

■ Sayıřtay Tanıtımı Eđitimi

16 Mayıs 2008 tarihinde göreve yeni bařlayan yönetim mensuplarına 6. Daire Üyesi **Alper Alpay** tarafından “Sayıřtay Tanıtımı” eđitimi verilmiřtir.

■ Analitik Büte Sınıflandırması Eđitimi

22-23 Mayıs 2008 tarihleri arasında Uzman Deneti **Ahmet Tezcan** tarafından “Analitik Büte Sınıflandırması Eđitimi” . iki yarım gün řeklinde verilmiřtir. Eđitimde yetki ve sorumluluk dağıtımı ile kaynakların yerinden yönetimini esas alan mali yönetim ve ıktı sonuç odaklı performans esaslı büteleme hakkında bilgi verilmiřtir. Ayrıca, analitik büte sınıflandırılması kapsamında, büte giderlerinin kurumsal, fonksiyonel, finansal ve ekonomik sınıflandırmaları ile gelirlerin ve finansmanın sınıflandırılması hakkında bilgiler aktarılmıřtır.

■ Bilgisayar Eđitimi

26 Mayıs - 12 Haziran 2008 tarihleri arasında Çözümleyici **İlhan Erkol**, Programcı **Aynur Genç**, Programcı **M. Turgut Canlı**, ve Programcı **Ahmet Tař** tarafından “Temel Bilgisayar Eđitimi” verilmiřtir. Eđitim kapsamında donanım ve iřletim sistemi, Microsoft Word, Microsoft Excel, İnternet kullanımı ve Outlook Express konularında kursiyerlere detaylı bilgi verilmiřtir.

26 Mayıs - 06 Haziran 2008 tarihleri arasında Uzman Denetçi **Mehmet Gevrek** ve Uzman Denetçi **Osman Sevgi** tarafından “İleri Düzey Excel Eğitimi” verilmiştir. Eğitim kapsamında dosya yönetimi, genel bilgi ve Excel penceresinin tanıtımı, Excel’de veri türleri, seçme işlemleri, çalışma sayfalarını biçimlendirmek, verilerin girilmesi, hücreleri biçimlendirmek, kopyalamak özel yapıştırmak, formüller, fonksiyonlar, veri tabanı ile çalışmak, grafik oluşturmak, makro kaydetmek, çalışma sayfasını ya da belirli hücreleri korumaya almak ve Excel’de yazdırma işlemleri konularına detaylı olarak değinilmiştir.

Eğitilmelere katılan meslek mensuplarımızın ayrıntılı listesi aşağıda yer almaktadır.

Temel Bilgisayar Eğitimi (1)

Adı	Soyadı	Unvanı	Birimi
H. Hüseyin	Gürhan	Uzman Denetçi	Grup 2
Uğur	Karaman	Uzman Denetçi	Grup 7
Orhan	Gürer	Uzman Denetçi	Grup 2
Mehmet Özden	Turgay	Uzman Denetçi	Grup 10
Muzaffer	Kulular	Uzman Denetçi	Grup 10
Gönül	Özercan Sönmez	Uzman Denetçi	Grup 10
Mustafa	Danışan	Uzman Denetçi	Grup 15
Serdar	Kapar	Uzman Denetçi	Grup 14
Sami	Doğan	Uzman Denetçi	Araştırma ve Tasnif Grubu
Recep	Doğan	Uzman Denetçi	Grup 3
H. Bahadır	Barçın	Denetçi	Grup 8

İleri Düzey Excel Eğitimi (1)

Adı	Soyadı	Unvanı	Birimi
Sadettin	Altıntaş	Uzman Denetçi	Grup 13
Ali Osman	Güçlü	Uzman Denetçi	Grup 16
Onur	Derici	Uzman Denetçi	Den.Planl.ve Rap.Gr.
İbrahim	İşler	Uzman Denetçi	Grup 7
Mehmet	Çalışkan	Başdenetçi	Kesin Hesap Grubu
Erdal	Koçak	Denetçi	Grup 16
Seda	Özkan	Denetçi	Grup 6
Hülya	Demirtaş	Denetçi	Grup 14
Zeynep	İnal	Denetçi	Grup 16
Ali	Karaca	Denetçi	Grup 15
Özkan	Ilgaz	Denetçi	Grup 7

İleri Düzey Excel Eğitimi (2)

Adı	Soyadı	Ünvanı	Birimi
Ramazan	Selek	Uzman Denetçi	Grup 16
Hüseyin	Çimen	Uzman Denetçi	Grup 3
Abdülkadir	Dere	Uzman Denetçi	Grup 15
Hüseyin	Dikilitaş	Uzman Denetçi	Daire 7
Mustafa	Yıldırım	Denetçi	Daire 7
Salim	Demirel	Denetçi	Daire 3
Berna	Büyükunal	Denetçi	Grup 11
Mehmet	Ergün	Denetçi	Grup 8
Yeliz	Deniz	Denetçi	Grup 13

Eğitilere katılan yönetim mensuplarımızın ayrıntılı listesi aşağıda yer almaktadır.

Adı Soyadı	Unvanı	5018 sayılı Kanun ve İkincil Mevzuat Eğitimi	Sayıřtay Tanıtımı Eğitimi	Analitik Bütçe Sınıflandırması Eğitimi	Temel Bilgisayar Eğitimi
ARŞİV MÜDÜRLÜĞÜ					
Uğur Kılıç	Şef				
Balabey Kadagöl	Şef				
AYNİYAT SAYMANLIĞI					
Abdullah Kahraman	Yazı İşleri Müdürü				
Leyla Yörük	Şef				
Alican Yavuz	V.H.K.İ.				
E.B.İ.M.					
Şule Kostik	V.H.K.İ.				
EVRAK MÜDÜRLÜĞÜ					
Emine Adıgüzel	Yazı İşleri Müdürü				
Nihal Candan	Şef				
Hasan Ateşer	V.H.K.İ.				
Muttalip Şanver	V.H.K.İ.				

Adı Soyadı	Unvanı	5018 sayılı Kanun ve İkincil Mevzuat Eğitimi	Sayıştay Tanıtımı Eğitimi	Analiz Bütçe Sınıflandırması Eğitimi	Temel Bilgisayar Eğitimi
Melahat Yalçın	V.H.K.İ.				
İbrahim Çetin	Daktilograf				
Ali Açıkgöz	Memur				
Arif Kolukısa	Memur				
Seher Konca	Memur				
GRUP 12					
Veli Karadağ	Hizmetli				
İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ					
Yaşar Şahiner	V.H.K.İ.				
KESİN HESAP GRUBU					
Bayram Kaya	Daktilograf				
KORUMA VE GÜVENLİK MÜDÜRLÜĞÜ					
Hasan Yıldırım	Daktilograf				
Kamil Ersarı	Memur				
KREŞ VE GÜNDÜZ BAKIM EVİ MÜDÜRLÜĞÜ					
Olgun Gönül	Yazı İşleri Müdürü				
Fatma Aydoğdu	Şef				
MALİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ					
Süleyman Karagöz	Mali İşler Müdürü				
Ümmühan Arslan	Yazı İşleri Müdürü				
Bülent Özgünlü	Mali Hizmetler Uzmanı				
Safiye Alpsoy	V.H.K.İ.				
Taşkın Altuner	V.H.K.İ.				
Ahmet Boztepe	V.H.K.İ.				
Perihan Çınar	V.H.K.İ.				
Nefel Durukal	V.H.K.İ.				
M.Hakan Ergün	V.H.K.İ.				
Murat İlhan	V.H.K.İ.				
Gülbin Karadavut	V.H.K.İ.				

Adı Soyadı	Unvanı	5018 sayılı Kanun ve İKincil Mevzuat Eğitimi	Sayıřtay Tanıtımı Eğitimi	Analitik Bütçe Sınıflandırması Eğitimi	Temel Bilgisayar Eğitimi
Güzin Ünlüer	V.H.K.İ.				
Oktay Pekesen	V.H.K.İ.				
Derya Cořar	Daktilograf				
Nebi Yıldırım	Memur				
ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ					
Filiz Özel	V.H.K.İ.				
Nebi Peker	V.H.K.İ.				
PERSONEL VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ					
Remzi Erdoğan	Yazı İşleri Müdürü				
Satılmış Yıldırım	Şef				
Hatice Ateş	V.H.K.İ.				
Çiçek Demir	V.H.K.İ.				
Vahdettin Işıldak	V.H.K.İ.				
Fisun Özşatır	V.H.K.İ.				
Taner Ulusoy	V.H.K.İ.				
Zekeriya Yavařođlu	V.H.K.İ.				
Harun Yetişir	V.H.K.İ.				
Ferhat Avcı	Daktilograf				
Serap Gürsoy	Daktilograf				
Dünder Kocagöz	Daktilograf				
Ahmet Ünsür	Daktilograf				
Murat Yarınmođlu	Daktilograf				
M. Kemal Acar	Memur				
Cengiz Özdemir	Memur				
Ahmet Hüsrev Peker	Hizmetli				
SOSYAL İŐLER MÜDÜRLÜĞÜ					
Mustafa Aktaş	V.H.K.İ.				
Kemal Kılıç	V.H.K.İ.				
Etem Öztürk	V.H.K.İ.				

Adı Soyadı	Unvanı	5018 sayılı Kanun ve İkincil Mevzuat Eğitimi	Sayıştay Tanıtımı Eğitimi	Analitik Bütçe Sınıflandırması Eğitimi	Temel Bilgisayar Eğitimi
TEKNİK HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ					
Atila Altunbaş	Teknisyen Yardımcısı				
Erol Coşğun	Teknisyen Yardımcısı				
Ahmet Göksu	Teknisyen Yardımcısı				
TEMYİZ KURULU BAŞRAPORTÖRLÜĞÜ					
Mustafa Atay	Daktilograf				
Elçin Yıldız	Daktilograf				
YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ					
Fahri Alataş	Daktilograf				
Mustafa Bahar	Daktilograf				
İslihan Delikanlı	Daktilograf				
İnan Erten	Daktilograf				
Muharrem Gökçen	Daktilograf				
Doğu Zafer Gümüş	Daktilograf				
Elif Seçil Güneş	Daktilograf				
Zafer Kandemir	Daktilograf				
Bekir Karadağ	Daktilograf				
Şengül Özbay	Daktilograf				
Emriye Özköse	Daktilograf				
Alev Sezer	Daktilograf				
Ayşe Alişer	Memur				
YAYIN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ					
Yusuf Demirdaş	Teknisyen Yardımcısı				
Gökhan Figengil	Teknisyen Yardımcısı				
YEMEKHANE MÜDÜRLÜĞÜ					
Satılmış Aslaner	Yazı İşleri Müdürü				
Şentürk Öztürk	Şef				
DİĞER KURUM					
Derya Tahtacı	Daktilograf				
Gülseren Şimşek	Memur				

Mensuplarımızın Görev Yeri Değişiklikleri

Başkanlığımızca Mayıs ayı içerisinde görev yeri değiştirilen mensuplarımızın isimlerini, unvanlarını, eski ve yeni birimlerini veriyor, mensuplarımıza yeni görevlerinde başarılar diliyoruz.

Adı Soyadı	Unvanı	Eski Birimi	Unvanı	Yeni Birimi
H. Hüseyin Gürhan	Uzman Denetçi (Şef)	2. Grup	Uzman Denetçi (Şef)	15 Grup
İ. Tuncer Yanar	Uzman Denetçi	2. Grup	Uzman Denetçi (Şef)	2. Grup
Sadık Büyükbayram	Uzman Denetçi	7. Grup	Uzman Denetçi (Şef)	16. Grup
M. Kubilay Yıldırım	Uzman Denetçi (Şef)	15. Grup	Kurul Başraportörü	Daireler Kurulu Başrap.
Nevin Erkıran	Uzman Denetçi	9 Grup	Uzman Denetçi (Şef)	11. Grup
Kemal Güvenç	Uzman Denetçi	14. Grup	Uzman Denetçi	Daireler Kurulu Başrap.
İbrahim Süren	Uzman Denetçi	19. Grup	Uzman Denetçi (Şef)	19. Grup
Ramazan Akgün	Uzman Denetçi	Daireler Kurulu Başrap.	Uzman Denetçi	14. Grup



Kurumumuza Veda Edenler

Personel Müdürlüğümüzden edindiğimiz bilgiye göre,

Daire Tabibi **Fatoş Selda Albayrak** 14.05.2008 tarihinde istifa suretiyle Kurumumuzdan ayrılmıştır.

Daktilograf **Fatma Orakçı** 09.05.2008 tarihinde Yurt-Kur Konya Bölge Müdürlüğüne,

Daktilograf **Ruhiye Duygu Güngör** 15.05.2008 tarihinde DSİ Kahramanmaraş Bölge Müdürlüğüne naklen atanmışlardır.

Kurumumuza veda eden mensuplarımıza hayatlarının yeni döneminde sağlık, esenlik ve mutluluklar dileriz.

Mensuplarımızdan Mutlu Haberler

18. Grupta görevli Denetçi **Engin Duymaz**'ın 19.04.2008 tarihinde bir oğlu, 14. Grupta görevli Başdenetçi **Hüseyin Engin Gül**'ün 20.05.2008 tarihinde bir kızı dünyaya gelmiştir.

Mensuplarımızı kutlar, bebeklerle sağlıklı, mutlu ve uzun bir ömür dileriz.

Ücretsiz İzne Ayrılanlar

Daire Tabibi **Gül Gökdoğan** 15.05.2008 tarihinde ücretsiz iznine ayrılmıştır.

Bültende yer almasını istediğiniz haberleri ve eleştirilerinizi Araştırma ve Tasnif Grubunda görevli denetçilere yazılı veya sözlü olarak bildirebilirsiniz.

Basım Tarihi: 23.06.2008